
edita zdařilová (edkaska) ID 216729 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 10:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující!!!!!!!!!

  -věcičky které prodávám jsou nošené.Pokud se jedná o nové zboží které jsme nenosili,uvádím to.

  -snažím se popsat všechny uvedené nedostatky zboží.

  -u rezervovaných věciček čekám zpravidla 5až 7 dní na zaplacení,ale můžeme se domluvit i na déle,po uvedené době
nedohodneme-li se jinak rezervaci ruším a nabízím věcičky dále do prodeje.

  -smazáním inzerátu i s fotkou ,znamená že věcičku jsem již odeslala.

  -pokud chcete danou věcičku přeměřit ráda vyhovím.

  -balíčky zasílám zpravidla druhý den po při.peněz na účet.Zasílám i sdělení o poslání balíčku (budu ráda,když mi
odepíšete,zda balíček došel)

  -balíčky zasílám vždy doporučeně , dle sazebníku české pošty.

  -Děkuji za projevený zájem,popřípadě zaslání hodnocení.....

  - na dobírku po velice špatných zkušenostech NEZASÍLÁM !!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

